
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Do 3 let
                /
                
                LESNÍ KONTRASTNÍ KARTY - pro miminka
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


                    	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Příroda
                                    
                                                                
	
                
                    Učení
                                    
                                                                
	
                
                    Miminka
                                    
                                                                


    
3-6 let 


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    LESNÍ KONTRASTNÍ KARTY - pro miminka
                                    

            


                            
                    Miminka při příchodu na svět vidí černobíle a rozmazaně. Nejlépe dokáží rozlišit kontrastní přechody mezi bílou a černou. Černobílé předměty upoutávají jejich pozornost na nejdelší dobu.

                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    203/PDF
            
                

                
                                                                Značka:  Atelier V lese
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                90 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Do 3 let    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                                            
                    Novinka            
        
            

    

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Miminka při příchodu na svět vidí černobíle a rozmazaně. 

Nejlépe dokáží rozlišit kontrastní přechody mezi bílou a černou. Černobílé předměty upoutávají jejich pozornost na nejdelší dobu.

Okolo 2 měsíců začnou vnímat i další základní barvy. Čím je dítě starší a lépe vidí, tím více detailů může vnímat. 

Vše záleží na Vašem miminku a Vy mu pomocí našich karet můžete vytvořit okolí, které ho bude zajímat a líbit se mu.

 

Sada 24 kontrastních karet s tématem les obsahuje:

Podle toho, jak se dětský zrak vyvíjí jsme karty rozdělili do 4 kategorií

1. 6 karet pro novorozence - pouze černobílé velké prvky  

2. 6 karet s velkými prvky a kontrastní červenou

3. 6 karet s detailními obrázky 

4. 6 karet s barevným pozadím

 

Tipy na umístění karet:

v okolí postýlky, u přebalovacího pultu, na zemi při ležení na bříšku, prohlížení když máte miminko na klíně

 

Tiskněte na papír 200g/m2 a laminujte folií 125 mic.

                            

            
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    